

Dearfamily Holding ApS

Firskovvej 36, 1., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 48 78 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Nadia Ait Ahmed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dearfamily Holding ApS

Firskovvej 36, 1.

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39 48 78 37

Stiftet: 14. april 2018

Hjemsted: Kongens Lyngby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louiza Ait Ergin

Nadia Ait Ahmed

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11

3400 Hillerød

Dattervirksomhed

Dearfamily ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.514 kr. mod -37.328 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af ledelsens støtte. Der henvises til note 1 for yderligere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-5.625	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.889	-48.067
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.000
Resultat før skat	-17.514	-54.067
Skat af årets resultat	0	16.739
Årets resultat	-17.514	-37.328
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.514	-37.328
Disponeret i alt	-17.514	-37.328

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.686	29.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.686	29.575
Anlægsaktiver i alt	17.686	29.575
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.739	16.739
Tilgodehavender i alt	16.739	16.739
Omsætningsaktiver i alt	16.739	16.739
Aktiver i alt	34.425	46.314

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-232.200	-214.686
Egenkapital i alt	-182.200	-164.686
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.625	0
Anden gæld	211.000	211.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.625	211.000
Gældsforpligtelser i alt	216.625	211.000
Passiver i alt	34.425	46.314

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af ledelsens tilførsel af likviditet.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
